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Zwiedzanie z aplikacją mobilną

Zwiedzaj Bielsk Podlaski z aplikacją mobilną

Bielsk Podlaski jako miejscowość położona w jednej z najbardziej urokliwych
polskich krain – na Podlasiu, gdzie od lat stykają się kultury zachodu i wschodu,
ma sporo do zaoferowania odwiedzającym go turystom. Są to między innymi
zabytki sakralne, ciekawe wydarzenia kulturalne, festiwale poświęcone
różnorodności etnicznej regionu, przybliżające specyfikę sąsiadujących ze sobą
kultur.

Z myślą przede wszystkim o turystach, jak również i o mieszkańcach
poszukujących informacji o ciekawych miejscach i wydarzeniach, powstała
aplikacja mobilna, pełniąca rolę przewodnika po mieście Bielsk Podlaski.
Znajdziemy w niej obszerną bazę miejsc, w tym licznych zabytków, atrakcji
turystycznych, sklepów i instytucji. Każdy z obiektów w aplikacji posiada opis,
dane teleadresowe, a także współrzędne GPS, dzięki czemu w łatwy sposób
można je zlokalizować na mapie i wyznaczyć do nich trasę. Znajdujące się w
bazie obiekty można także zobaczyć na zbiorczej mapie i wyświetlać je według
założonych filtrów.

Aplikacja spełnia także rolę rzetelnego, na bieżąco aktualizowanego informatora
o wydarzeniach w mieście. W kalendarzu aplikacji sprawdzimy informacje o
odbywających się koncertach, spektaklach teatralnych, wydarzeniach
sportowych, wystawach artystycznych oraz wielu innych imprezach. Znajdziemy
tu również informacje na temat rozkładu jazdy komunikacji miejskiej,
wiadomości o mieście i jego historii, prognozę pogody, a także panoramy, w
ciekawy sposób pokazujące atrakcje Bielska Podlaskiego.

Aplikacja działa zarówno w trybie offline, jak i online. Intuicyjny interfejs
pozwala szybko znaleźć interesujące nas informacje, a dzięki lokalizacji GPS
użytkownik z łatwością namierzy wybrane obiekty i wydarzenia. Konieczna jest
jednak wcześniejsza aktualizacja bazy danych.

Aplikacja na urządzenia mobilne z systemem Android (link do pobrania aplikacji)

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.amistad.treespot.bielsk_podlaski&hl=pl

